[3417] Ibi, de tributo hereditate, 3 roba, 3 quartales.

[3418] In villa de Cabredo, de tributo hereditate, 3 kafices, 2 quartales.

Pro domno Johanne de Vidaurre

[3419] In villa de Arguynnano, de pecta, 24 kafices.

[3420] Ibi, de tributo hereditate, 1 kaficem.

[3421] In villa de Arçoz, de pecta uocatam costeria, 6 kafices.

[3422] In villa de Ariçala, de tributo hereditate, 3 kafices, 2 quartales.

[3423] In villa de Artaçu, de molendinis, nichil, quia destructa sunt.

[3424] In uilla de Loarça, de pecta, 25 kafices, 2 roba, 2 quartales.

[3425] Ibi, de tributo hereditatum, 14 kafices, 2 quartales.

Pro domno Garsia Almorauit

[3426] In villa de Oteyça, de pecta, 13 kafices, 3 roba.

[3427] Ibi, de tributo hereditate, 9 kafices, 1 robum, 2 quartales.

[3428] Summa parcium: 405 kafices, 1 quartalem, 2 almudes.

[3429] Summa⁴⁰⁵ recepte frumenti de redditibus terre dicte merinie huius anni: 3.432 kafices, 1 robum, 1 terçal, 2 almudes.

[3430] De⁴⁰⁶ homicidio filii Garsie de la Cambra, quod est 100 kafices frumenti et totidem ordei, per compositionem factam cum domno Adonso de Rouuray, tunc governatore ad 60 kafices frumenti et totidem ordei, deductis 6 kaficiis frumenti pro nona parte iudice, 5 kafices, 3 roba, frumenti pro nona parte balliui, 4 kfices, 3 roba pro iure maioralium, in parte regis, 43 kafices, 3 roba.

[3431] De homicidio Martini Berengarii, per compositionem et deductiones ut supra, in parte regis, 43 kafices, 2 roba.

[3432] Summa parcium: 87 kafices.

[3433] Summa tocius recepte frumenti tam de redditibus terre dicte merinie huius anni quam de homicidiis et alis: 4.761 kafices, 2 quartales.

Expenderunt frumentum

Expensa comunis

[3434] Domne Marie Aluari de Lodosa, pro cambio de Legaria, 30 kafices.

405 Tocius] Ms. tachado.

406 Ms. los cuatro siguientes asientos se anotan al margen izquierdo, con llamada en el texto.

- [3435] Item domno Droconi de Sancto Paulo, merino Stelle, pro vadiis 120 peditis positus per ordinationem gubernatoris de consilio baronum, iudicum et militum ad custodiendas frontarias de Encia et de Endia propter furta, rapinas et alia mala, que derraubatores ibi faciebant, videlicet cuilibet 20 solidos et 5 kafices frumenti per annum, a secunda die Julii anno decimo octauo quam inceperunt percipere vadia usque ad terciam diem Octobris anno eodem quam fuerunt reducti ad minorem sumam, pro tribus mensibus, 150 kafices.
- [3436] Item eidem pro eodem, a dicta tercia die Octobris qua fuerunt reducti ad numerum de 60 et ad eadem vadia, usque ad primam diem Januarii sequentis, 73 kafices, 2 roba.
- [3437] Summa parcium: 253 kafices, 2 roba.

Pro retinenciis castrorum

- [3438] Lupo Roderici de Sancto Vincencio, castellano castri de Tholoyngo, pro retinencia dicti castri, per annum, a Candelosa anno decimo septimo usque ad Candelosam anno decimo octauo, 80 kafices.
- [3439] Johanni Martini de Medrano, pro castro de Asa, per annum ut supra, 50 kafices.
- [3440] Johanni de Buti, pro castro de Labraça, per annum ut supra, 35 kafices.
- [3441] Ferrando Petri de Amescua, pro castro de Oro, per annum ut supra, 40 kafices.
- [3442] Didaco Ferrandi de Tyrapu, pro castro de Falcibus, per annum ut supra, 25 kafices.
- [3443] Petro Garsie de Çariquegui, pro cuuis de Carcar, per annum ut supra, 25 kafices.
- [3444] Johanni Boterroe, pro cuuis de Lana, per annum ut supra, 30 kafices.
- [3445] Rogero de Alamania, pro turre et /fol. 59r. cuuis de Andosieylla, per annum ut supra, 25 kafices.
- [3446] Martino Michaelis de Olaz, pro cuuis de Resa, per annum ut supra, 20 kafices.
- [3447] Garsie Remigii de Harroniz, pro cuuis de Açagra, per annum ut supra, 30 kafices.
- [3448] Ferrando Petri de Peynnalen, pro castro de Peralta, per annum ut supra, 35 kafices.
- [3449] Lupo, dicto Garraça, pro castro de Artasso, per annum ut supra, 50 kafices.
- [3450] Johanni Martini de Medrano, pro turre de Viana, per annum ut supra, 35 kafices.
- [3451] Petro Johannis de Lehet, pro castro de Thoro, per annum ut supra, 65 kafices.

- [3452] Alvaro Didaci de Medrano, pro castro de Maraynonn, per annum ut supra, 50 kafices.
- [3453] Raymondo de Girosex, pro castro de Goardia, per annum ut supra, 50 kafices.
- [3454] Alvaro Didaci de Morentin, pro castro de Miraglo, per annum ut supra, 30 kafices.
- [3455] Alfonso Petri de Morentin, pro castro de Monjardin, per annum ut supra, 40 kafices.
- [3456] Garsie Sancii de Erro, pro castro de Lerin, per annum ut supra, 35 kafices.
- [3457] Gundissaluo Martini de Morentin, pro castro de Ferrera, per annum ut supra, 50 kafices.
- [3458] Guyoto de Marna, pro castro de Funibus, per annum ut supra, 40 kafices.
- [3459] Petro Symonis de Mirifuentes, pro castro de Arcubus, per annum ut supra, 30 kafices.
- [3460] Petro de Essartis, pro castro de Miranda, per annum ut supra, 40 kafices.
- [3461] Johanni Garsie de Stella, notario, pro castro de Belmarches, per annum ut supra, 50 kafices.
- [3462] Petro Sancii de Lodosa, pro turre de Mendauia, per annum ut supra, 30 kafices.
- [3463] Domno Droconi de Sancto Paulo, pro castro de Çalatambor, per annum ut supra, 15 kafices.
- [3464] Summa parcium: 1.005 kafices.

Pro miliciis baronum

- [3465] Domno Johanni Corbarani de Leeth, pro miliciis suis in pecta de Pe-ralta, 160 kafices.
- [3466] Domno Remigio Petri de Harroniz, pro miliciis suis in villa de Sesma, 117 kafices.
- [3467] Summa parcium: 277 kafices.

Dona regis ad uitam

- [3468] Martino de Rieta in costeria termini de Çarrin, 7 kafices.
- [3469] Johanni Martini de Medrano, in pecta de Bernedo et tributo molendinorum et hereditate de Vxanauilla, 18 kafices, 2 roba, 3 quartales.
- [3470] Domno Droconi de Sancto Paulo, in villa de Mues, 60 kafices.
- [3471] Raolino, castellano de Sancto Vincencio, 6 kafices.
- [3472] Petro Sancii de Sairuslada, qui debet habere 25 kafices ad mensuram Stelle, per annum ad vitam in villa de Mendaça, per litteram regis da-

tam vicesima quinta die Nouembris anno decimo septimo a dicta⁴⁰⁷ die usque ad vicesimam diem Nouembris anno decimo octauo, pro anno finito, 25 kafices mensure Stelle, que valent ad mensuram Pampilone, 31 kafices, 1 robum.

[3473] Summa parcium⁴⁰⁸: 85 kafices, 2 roba, 3 quartales.

Donum regis ad uoluntatem

[3474] Michaeli Baldoini de Stella, qui debet percipere de nouo in pecta de Cirauqui 20 kafices frumenti, per annum, per litteram reformatorum datam decima secunda die Iulii, que fuit decima dies eiusdem mensis anno decimo septimo, eidem pro anno finito decima die Iulii anno decimo octauo, 20 kafices.

[3475] Summa per se. /fol. 59v.

Pro capellania

[3476] Domno Johanni Lupi de Mendia, pro capellania capelle de Peralta, 15 kafices.

[3477] Summa per se.

Pro salariis

[3478] Merino, pro salario suo huius anni, 100 kafices.

[3479] Petro Michaelis de Sagues, lathomo, pro salario suo huius anni, 20 kafices.

[3480] Summa parcium: 120 kafices.

[3481] Domno gubernatori, super vadiis suis, 99 kafices, 3 quartales.

[3482] Summa per se.

[3483] Vendiderunt de quibus collector denariorum dicte merinie reddet regi denarios in recepta sui compoti huius anni, 200 kafices⁴⁰⁹.

[3484] Summa per se.

407 Non, quia non ostendit litteram] Ms. anotado al margen derecho.

408 CXVI kafices, III roba, III quartales] Ms. cantidad anulada por subrayado.

409 Ms. asiento anotado al margen izquierdo.

[3485] Vendiderunt de quibus receptor reddet regi denarios in recepta sui compoti huius anni⁴¹⁰ extra merinias et balliuias sub titulo de blado vendito⁴¹¹, 1.364 kafices, 1 robum, 1 quartalem, 2 almudes.

[3486] Summa tocius expense frumenti dicte merinie huius anni cum venditione predicta: 3.439 kafices, 2 roba, 3 quartales, 2 almudes.